АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2018 года № 11-п
Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
 по принципу "одного окна" в многофункциональном центре предоставления

государственных и муниципальных услуг Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления",  Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по принципу "одного окна" в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Ненецкого автономного округа.

2. Отменить постановление Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 15.03.2018 г. № 4-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по принципу "одного окна" в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Ненецкого автономного округа».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                            А.Ф.Ледкова
Приложение

к Постановлению Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 16.04. 2018  № 11-п
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
 муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по принципу "одного окна" в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Ненецкого автономного округа
	NN пп
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего полномочия

Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по осуществлению муниципальной услуги
	Результат предоставления муниципальной услуги
	Выдача документа
по результатам

муниципальной услуги

	Вид документа
(носитель) по результатам

муниципальной услуги

(в соответствии с гр. 5)

	1
	2

	3
	4
	5
	6

	1.
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 12.11.2015 г. № 77-п

	выдача разрешения на строительство по установленной форме;
отказ в выдаче разрешения на строительство
	разрешение на строительство
	бумажный

	2.
	Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию

	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 19.11.2015 г. № 78-п.
	выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию по установленной форме;
отказ в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

	разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
	бумажный

	3.
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 13.12.2016 г. № 89-п

	выдача градостроительного плана земельного участка по установленной форме;
отказ в выдаче
градостроительного плана земельного участка
	градостроительный план земельного участка
	бумажный